
ИЗЈАВА/СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

[bookmark: _GoBack]Изјавувам дека сум согласен/на да се обработуваат моите лични податоци во постапката за  вработување по пат на јавен оглас во Министерството за одбрана.
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